
ZARZĄDZENIE NR 311/22 
WÓJTA GMINY TUROŚL 

z dnia 7 października 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Turośl 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał Rady Gminy podjętych na XXIV sesji Rady Gminy w dniu 30 września 
2022 roku określają harmonogramy stanowiące załącznik Nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 i 9. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnie 5  harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641DB002-A123-41AF-B7F9-13084691D869. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 311/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 7 października 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXIV/182/22 Rady Gminy Turośl z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zawracie porozumienia pomiędzy Gminą Turosl a Gminą Łyse w zakresie zapewnienia uczniom niepełnosprawnym z terenu 
Gminy Turosl transportu do Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Czarni. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Zapewnienie uczniom niepełnosprawnym 
bezpłatnego transportu i opieki w czasie 
przewozu do najbliższej szkoły 
podstawowej lub ośrodka umożliwiającego 
realiazcję obowiązku szkolnego i 
obowiązku nauki. 

1. Wniosek Wójta Gminy Trośl do 
Wójta Gminy Łyse o 
zorganizowanie dowozu do 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Czarni. 
2. Zawarcie porozumienia z Gminą 
Łyse w zakresie zapewnienia 
ucznion niepełnosprawnym 
transportu do ośrodka w Czarni.  

 
01.09.2022 - 
30.08.2023   

 
Pan Andrzej 
Paliwoda – 

Kierownik ZOS 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 7 października 2022 roku 

Opracował:  Andrzej Paliwoda 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641DB002-A123-41AF-B7F9-13084691D869. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 311/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 7 października 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXIV/183/22 Rady Gminy Turośl z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliw w Gminie Turośl w roku szkolnym 2022/2023. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Określono średnią cenę jednostki paliwa 
(ON, Pb95, LPG) w Gminie Turoślw roku 
szkolnym 2022/2023.  

1.Uchwała realizowana będzie w 
przypadku kiedy wpłynie wniosek 
od rodzica o zwrot kosztów dowozu 
dziecka niepełnosprawnego do 
placówki szkolno-wychowawczej to 
zawarta umowa z rodzicami dziecka 
będzie uwzględniała ustalone w 
uchwale ceny paliwa.  

 
01.09.2022 - 
30.08.2023 

 
Pan Andrzej 
Paliwoda – 

Kierowonik ZOS 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 7 października 2022 roku 

Opracował:  Andrzej Paliwoda 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641DB002-A123-41AF-B7F9-13084691D869. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 311/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 7 października 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXIV/184/22 Rady Gminy Turośl z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

W regulaminie nagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w szkolach prowadzonych 
przez gminę Turośl stanowiącym załącznik 
do  uchwały Nr XX/86/08 wprowadzono 
zmianę polegającą na wprowadzeniu 
funkcji mentora, któremu przysługuje 
dodatek funkcyjny.  

1. Występujący w procesie awansu 
zawodowego mentor nauczyciela 
otrzyma na podstawie uchwały 
dodatek finkcyjny.  

 
 bezterminowo 

 
Pan Andrzej 
Paliwoda – 

Kierownik ZOS 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 7 października 2022 roku 

Opracował:  Andrzej Paliwoda 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641DB002-A123-41AF-B7F9-13084691D869. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 311/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 7 października 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXIV/185/22 Rady Gminy Turośl z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli w szkołach na terenie Gminy Turośl. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rada Gminy w dniu 30 września 2022 
roku ustaliła obowiązkowy tygodniowy 
wymiar godzin zajęć dla nauczycieli 
pedagogów, pedagogów specjalnych, 
psychologów, logopedów, terapeutów 
pedagogicznych, doradców zawodowych 
w wymiarze 22 godzin.  

1. Na podstawie podjętej uchwały 
wymienieni w niej nauczyciele będą 
realizować tą uchwałę pensum.  

 
bezterminowo  

 
Pan Andrzej 
Paliwoda – 

Kierownik ZOS 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 7 października 2022 roku 

Opracował:  Andrzej Paliwoda 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641DB002-A123-41AF-B7F9-13084691D869. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 311/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 7 października 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXIV/186/22 Rady Gminy Turośl z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rozpatrzenie petycji wniesionej przez 
mieszkańca Brodnicy o utworzenie 
Młodzieżowej Rady Gminy.   

1. Rada Gminy w dniu 30 września 
2022 roku uznała wniesioną petycję 
za niezasługującą na uwzględnienie.  

 
 bezterminowo  

 
Pani Monika Pupek – 

podinspektor UG 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 7 października 2022 roku 

Opracował:  Monika Pupek 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641DB002-A123-41AF-B7F9-13084691D869. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 311/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 7 października 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXIV/187/22 Rady Gminy Turośl z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie utworzenia związku powietowo-gminnego pod nazwą Związek Powiatowo-Gminny " Łomżyńskie Forum Samorządowe" 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rada Gminy podejmując uchwałę 
utworzyła z powiatem łomżyńskim wraz z 
17 gminami utworzył związek pod nazwą 
Związek Powiatowo-Gminny 
"Łomżyńskie Forum Samorządowe". 
Zadania związku oraz jego szczegółową 
organizację i zasady funkcjonowania 
określone będą w statucie  związku.  

1. Współpraca z Łomżyńskim 
Forum Samorzadowym w celu 
przygotowania stosownych 
dokumentów 

 
bezterminowo  

 
Pan Mirosłw Potaś – 

Skarbnik Gminy 

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 7 października 2022 roku 

Opracował:  Mirosław Potaś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641DB002-A123-41AF-B7F9-13084691D869. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 311/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 7 października 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXIV/188/22 Rady Gminy Turośl z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie przyjęcia Statutu Zwiazku Powiatowo-Gminnego "Łomżyńskie Forum Samorządowe" 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Rada Gminy Turośl w dniu 30 września 
2022 roku przyjęa statut Związku 
Powiatowo-Gminnego "Łomżyńskie 
Forum Samorządowe"  określający zadania 
związku, organy, strukturę i tryb działania 
oraz zasady finansowania związku.  

1. Funkcjonowanie związku zgodnie 
z przyjętym statutem.  

 
bezterminowo  

 
Pan Mirosław Potaś 
– Skarbnik Gminy  

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 7 października 2022 roku 

Opracował:  Mirosław Potaś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641DB002-A123-41AF-B7F9-13084691D869. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 311/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 7 października 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXIV/189/22 Rady Gminy Turośl z dnia 30 września 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dokonane zmiany w budżecie na 2022 rok 
w związku ze zwiększeniem i 
zmniejszeniem planu dochodów i 
wydatkow.   

1. Wprowadzenie zmian w 
ewidencji planu dochodów i 
wydatków budżetu na 2022 rok 

 
wrzesień 2022 r.  

 
Pan Mirosław Potaś 
– Skarbnik Gminy  

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 7 października 2022 roku 

Opracował:  Mirosław Potaś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641DB002-A123-41AF-B7F9-13084691D869. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 311/22 

Wójta Gminy Turośl 

z dnia 7 października 2022 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji uchwały Nr XXIV/190/22 Rady Gminy Turośl z dnia 30 wrezśnia 2022 roku 
w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Turośl na lata 2022-2027. 

Lp. Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin realizacji Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Wprowadzenie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Turosl  na 
lata 2022-2027 i w prognozie kwoty długu 
i spłat zobowiązań na lata 2022-2027.  

1. Dostosowanie planowanych 
dochodów i wydatków do 
wysokości uchwalonych w ustawie 
budżetowej oraz zmian wielkości 
przychodów i rozchodów w 2022 
roku.  
2. Zaplanowanie spłat kredytów i 
pożyczek w latach 2022-2027  

 
2022-2027 

 
Pan Mirosłw Potaś – 

Skarbnik Gminy  

 
Wójt Gminy 

Turośl, dnia 7 października 2022 roku 

Opracował:  Mirosław Potaś 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 641DB002-A123-41AF-B7F9-13084691D869. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

